
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 июня 2021 года №  416-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства 
Иркутской области от 12 февраля 2018 года № 87-пп

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области 
от 1 марта 2021 года № 121-пп «О министерстве строительства Иркутской 
области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Иркутской области 
от 12 февраля 2018 года № 87-пп «Об уполномоченном исполнительном органе 
государственной власти Иркутской области» изменение, исключив слова 
«, дорожного хозяйства».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

